ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ      АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ПОСПЕЛОВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     с.Поспелово                                             КАРАР

№ 38                                                                                          от «25» марта 2019 г.

Об утверждении Перечня адресов объектов адресации, необходимых изменений и дополнений для внесения сведений в Федеральную информационную адресную систему по результатам инвентаризации объектов адресации, расположенных  на территории Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом  IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 05 ноября 2015 года №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адрес о образующих элементов», в целях актуализации Государственного адресного реестра Исполнительный комитет  Поспеловского сельского поселения  Елабужского муниципального района Республики Татарстан
п о с т а н о в л я е т:

· Утвердить Перечень адресов объектов адресации, необходимых изменений и дополнений для внесения сведений в Федеральную информационную адресную систему по результатам инвентаризации объектов адресации, расположенных на территории Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1).
· Добавить адреса объектов адресации и внести необходимые изменения и дополнения в Федеральную информационную адресную систему согласно приложения.
· Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель                                                            Портнов А.Р
                                                                                                                                                              Приложение №1

                                                                                  к Постановлению Исполнительного комитета Поспеловского   сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 25 марта 2019 г. . № 38
	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 295
	16:18:110401:680

	2
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 1
	16:18:110401:254

	3
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 2
	16:18:110401:287

	4
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 3
	16:18:110401:602

	5
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 4
	16:18:110401:131

	6
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 5
	16:18:110401:130

	7
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 6
	16:18:110401:141

	8
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 9
	16:18:110401:341

	9
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 17
	16:18:110401:183

	10
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 15
	16:18:110401:290

	11
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 13
	16:18:110401:165

	12
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 14
	16:18:110401:146

	13
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 19
	16:18:110401:255

	14
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 21
	16:18:110401:144

	15
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 23
	16:18:110401:291

	16
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 24
	16:18:110401:553

	17
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 25
	16:18:110401:599

	18
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 26
	16:18:110401:1114

	19
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 11
	16:18:110401:391

	20
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 12
	16:18:110401:253

	21
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 279
	16:18:110401:280

	22
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 280
	16:18:110401:251

	23
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 283
	16:18:110401:1095

	24
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 284
	16:18:110401:918

	25
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 286
	16:18:110401:956

	26
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 287
	16:18:110401:356

	27
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 288
	16:18:110401:364

	28
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 29
	16:18:110401:360

	29
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 30
	16:18:110401:583

	30
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 31
	16:18:110401:1244

	31
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 32
	16:18:110401:418

	32
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 33
	16:18:110401:838

	33
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 34
	16:18:110401:665

	34
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 40
	16:18:110401:127

	35
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 41
	16:18:110401:136

	36
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 44
	16:18:110401:622

	37
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 38
	16:18:110401:1239

	38
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 45
	16:18:110401:174

	39
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 46
	16:18:110401:363

	40
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 47
	16:18:110401:1240

	41
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 50
	16:18:110401:359

	42
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у 53
	16:18:110401:919

	43
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	44
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	45
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	46
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	47
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	48
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	49
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	50
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	51
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	52
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	53
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	54
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401:

	55
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Поспеловское сельское поселение, село Поспелово, СНТ «Ананьино» , з/у
	16:18:110401: